（A类）

高农字〔2021〕28号                   签发人：苗光勇

对县政协第十四届五次会议第87号提案的

答     复

 张爱君委员：

您提出的关于提升县域人居环境整治，打造宜易养居宜游花园城市的提案收悉，现答复如下：

为改善提升全县农村人居环境面貌，我县不断加大美丽乡村建设水平，截止目前，建成省级美丽乡村示范村11个，市级美丽乡村32个，起到了很好地示范带动作用。同时，自2019年起，组织开展农村人居环境整治大会战行动，在全县767个自然村持续推进，通过一年多的努力，村容村貌及环境卫生均得到大幅度提升，群众生活质量不断改善。下一步我们进一步加大工作力度，引导群众树立良好的生活习惯，加大基础设施投入，打造宜居宜业的美丽乡村。

高青县农业农村局

2021年5月26日

（联系单位：县农业农村局，联系人：郭训山，联系电话：6968158）

（依申请公开）

抄送：县政府办公室，县政协提案委员会